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RESULTATS DEL PROCÈS SELECTIU PER PROVEIR EN 

PROPIETAT DUES PLACES AGENT DE LA POLICIA LOCAL 
 
Resultats de la Prova 6. Reconeixement mèdic, realitzada el dia 20 de setembre de 2024: 
 

Registre entrada DNI* 
Prova 6.  

Reconeixement mèdic 

E2024013314 ***7461** Apte/a 

E2024011544 ***7209** Apte/a 

E2024012822 ***7762** Apte/a 

E2024013392 ***4911** Apte/a 

E2024012264 ***7454** Apte/a 

E2024012538 ***0152** Apte/a 

 

D’acord amb les al·legacions presentades, el tribunal ha acordat l’esmena de puntuacions 

de la Fase de concurs de l’aspirant següent: 
 

Registre entrada DNI* 

A) 
Experiència 
professiona

l 

B) 
Experiència 

treballs 
similars 

C) 
Titulacions 
acadèmiqu

es 

D1) 
Formació 

ISPC  

D2) 
Formació 

altres 

E) Llengua 
catalana 

F) Mèrits 
policials 

TOTAL 
FASE 

CONCURS 

E2024013392 ***4911** 1,90*     1,45 1,00 0,25   4,60* 

 

La relació de persones que han finalitat el procés selectiu i han superat totes les proves 
eliminatòries, resta ordenada de la manera següent: 
 

Registre entrada DNI* FASE OPOSICIÓ FASE CONCURS 
TOTAL PROCÉS 

SELECTIU 

E2024012822 ***7762** 33,38 8,00 41,38 

E2024013314 ***7461** 35,63 3,65 39,28 

E2024013392 ***4911** 33,33 4,60* 37,93 

E2024011544 ***7209** 33,76 2,35 36,11 

E2024012264 ***7454** 30,66 3,25 33,91 

E2024012538 ***0152** 28,91 4,90 33,81 

 

Les dues persones que han obtingut la puntuació més alta i assoleixen les places 
convocades en condició de funcionaris/àries en pràctiques, son les següents: 
 

Registre entrada DNI* 

E2024012822 ***7762** 

E2024013314 ***7461** 

 
Les persones que han superat satisfactòriament el procés selectiu i no han estat 
seleccionades passen a formar part de la Borsa de treball, en les condicions establertes  
a la Base específica tretzena i en el següent ordre de prelació:: 
 

Borsa Registre entrada DNI* 

1 E2024013392 ***4911** 

2 E2024011544 ***7209** 

3 E2024012264 ***7454** 

4 E2024012538 ***0152** 
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Aquesta convocatòria preveu un número de places addicionals respecte de les vacants 
sobrevingudes que es generin durant el procés, així com de les vacants a càrrec de les 
ofertes d’ocupació dels anys 2025 i 2026.  
 
Les persones aspirants que han superat les proves 1, 2, 3 i 4 i resten en espera de 
continuar amb les proves eliminatòries establertes al procés, son les següents: 
 

Registre entrada DNI* FASE OPOSICIÓ FASE CONCURS 
ACUMULAT 

PROCÉS 

E2024013081 ***0532** 20,96 1,65 22,61 

E2024011892 ***3579** 20,45 1,70 22,15 

E2024012665 ***0890** 20,54 1,25 21,79 

E2024011397 ***9553** 21,46 0,25 21,71 

E2024013300 ***8875** 20,45 1,15 21,60 

E2024011756 ***0046** 16,10 5,05 21,15 

E2024012713 ***5719** 18,66 2,10 20,76 

E2024013419 ***7407** 19,40 1,00 20,40 

E2024011911 ***7774** 19,20 0,60 19,80 

E2024013410 ***6574** 18,64 1,15 19,79 

E2024013223 ***5757** 18,98 0,45 19,43 

E2024013404 ***9524** 18,13 1,15 19,28 

E2024013399 ***3384** 17,23 1,65 18,88 

E2024011007 ***3888** 17,73 0,70 18,43 

E2024012570 ***9088** 17,26 0,25 17,51 

E2024011742 ***9620** 17,44 0,00 17,44 
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